ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 07.05.2025 № 205

В связи с проведением реконструкции, капитального ремонтаавтомобильных дорог в городе Новый Уренгой, в соответствиис федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасностидорожного движения», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в единой системе публичнойвласти», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округагород Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа,Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города НовыйУренгой от 07.05.2025 № 205 «О временном прекращении движенияавтотранспорта на городских автодорогах» следующие изменения:1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в новой редакции:«1.3. Улица Таежная:- от улицы Арктической до улицы Новой с 10.05.2025по 30.07.2025;- от улицы Арктической до улицы Крайней с 27.06.2025по 31.08.2025.Объезд закрытых участков осуществлять по улицам Сибирская,Магистральная, Юбилейная, пр-ту Ленинградский».1.2. В приложении 2 временную схему движения автобусногомаршрута № 2 «СМП-700 – Восточная промзона» с 10.05.2025

2
по 30.07.2025 изложить в новой редакции согласно приложению 1к настоящему постановлению.1.3. В приложении 3 временную схему движения автобусногомаршрута № 3 «ж/д вокзал – аэропорт» с 10.05.2025 по 30.07.2025изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящемупостановлению.1.4. В приложении 6 временную схему движения автобусногомаршрута № 7 «Ж/д вокзал – Север» с 01.06.2025 по 30.07.2025изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящемупостановлению.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение 1
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

ВРЕМЕННАЯ СХЕМАдвижения автобусного маршрута № 2 «СМП-700 – Восточная промзона»с 27.06.2025 по 30.07.2025

2
ВРЕМЕННАЯ СХЕМАдвижения автобусного маршрута № 2 «СМП-700 – Восточная промзона»с 31.07.2025 по 31.08.2025

Приложение 2
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

ВРЕМЕННАЯ СХЕМАдвижения автобусного маршрута № 3 «Ж/д вокзал – аэропорт» с 27.06.2025 по 30.07.2025

2

ВРЕМЕННАЯ СХЕМАдвижения автобусного маршрута № 3 «Ж/д вокзал – аэропорт» с 31.07.2025 по 31.08.2025

Приложение 3
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

ВРЕМЕННАЯ СХЕМАдвижения автобусного маршрута № 7 «Ж/д вокзал – север»с 27.06.2025 по 30.07.2025

2

ВРЕМЕННАЯ СХЕМАдвижения автобусного маршрута № 7 «Ж/д вокзал – север»с 31.07.2025 по 31.08.2025